РЕЗУЛТАТИ
 од испитот
по предметот: МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ

одржан на ден 29.03.2018
	Ред 
бр
	Досие
	Поени

	1
	71/16
	51

	2
	36/17
	54

	3
	116/17
	52

	4
	107/16
	52

	5
	70/17
	51

	6
	125/16
	51


Заклучно со реден број 6 (шест).
           Прилеп                                                                    Предметен наставник

        03.04.2018                                                        Проф. д-р Маргарита Јанеска

